
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л1/  oZc/Jf, г. Дальнегорск № 6 9 V '/2£l~

Об утверждении Примерных положений об оплате труда 
работников муниципальных бюджетных учреждений, 
подведомственных Управлению культуры, спорта и 

молодежной политики администрации 
Дальнегорского городского округа

В соответствии с постановлениями администрации Дальнегорского 

городского округа от 09.01.2017 № 1-па «Об отраслевых системах оплаты труда 

работников муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений и 

муниципальных унитарных предприятий Дальнегорского городского округа» от 

09.01.2017 № 3-па «О порядке и размерах оплаты труда руководителей, их 

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, 

автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий 

Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

Примерное положение об оплате труда работников муниципальных 

бюджетных учреждений спорта, подведомственных Управлению культуры, спорта 

и молодежной политики администрации Дальнегорского городского округа 

(Приложение №1).

Примерное положение об оплате труда работников муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования в сфере культуры, 

подведомственного Управлению культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Дальнегорского городского округа (Приложение №2).



Примерное положение об оплате труда работников муниципальных 

бюджетных учреждений культуры, подведомственных Управлению культуры, 

спорта и молодежной политики администрации Дальнегорского городского округа 

(Приложение №3).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 14.09.2017 № 546-па «Об утверждении 

Примерных положений об оплате труда работников муниципальных бюджетных 

учреждений, подведомственных Управлению культуры, спорта и молодежной 

политики администрации Дальнегорского городского округа» с 01 января 2019 г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


